UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 086/2009/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

CIÊNCIA ANIMAL.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado intitulada “Influência da qualidade da água na qualidade do

leite cru resfriado na região do meio oeste catarinense, da aluna JUCIMARA

HORSTMANN JOÃO, no dia 29 de julho de 2009, às 10 horas, nas dependências do

CAV/UDESC.

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA-CAV/UDESC(Orientador)

Dr. ANDRÉ THALER NETO – CAV/UDESC – (Membro Local)

Drª. SANDRA MARIA FERRAZ – (CAV/UDESC) – (Membro Local)

Drª. MAIRA BALBINOTTI ZANELA – UFRGS – (Membro Externo)

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 08 de julho de 2009.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/